Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 005/2024 de 10 de abril de 2024

2

PORTARIA Nº 053/24, de 10 de abril de 2024.

 DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO
AVALIADORA DE PREGÃO ELETRÔNICO.

         O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande

do Sul, usando de suas prerrogativas legais;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os Servidores Municipais, abaixo nominados para

comporem a Comissão Avaliadora de Amostras dos Pregões Eletrônicos de nº 01/2024 - Uniformes
Escolares, e 02/2024 - Mochilas, Estojos e Tênis, para os Alunos das Escolas Municipais do município de

Machadinho, RS.

- ZULEICA ROBERTA PAIXÃO;

- MONICA SLONGO PELICER;

- LEONI PELICER SCHWAAB;

- ANA SILVIA FORMAIO HOSZCZARUK;

      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

                                          Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

          Em 10 de abril de 2024.

Alcir Grison

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração